
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/813/

Código da publicação: 813

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 21:59:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 72/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 16:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 09:22:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 22,81
Objeto:
EDITAL Nº 72-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
OPERADORA DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICO/PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-HOSPITALAR,
AMBULATORIAL E LABORATORIAL, COMPLETA PARA O QUADRO DE SERVIDORES DO
MUNICÍPIO E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS E SUAS FAMÍLIAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OPERADORA DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO/PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSISTÊNCIA
MÉDICO-HOSPITALAR, AMBULATORIAL E LABORATORIAL, COMPLETA PARA O QUADRO DE
SERVIDORES DO MUNICÍPIO E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS E SUAS
FAMÍLIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00CONTRATO Nº 395/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/813/pedital-n-72-2024-pregao-eletronico-n-29-2024-contratacao-de-empresa-operadora-de-plano-de-assistencia-a-saude-para-prestacao-de-servicos-tecnicoprofissionais-especializados-de-assistencia-medico-hospitalar-ambulatorial-e-laboratorial-completa-para-o-quadro-de-servidoresnbspdo-munici/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/821fd90fd28bd0380a45c3a0d62b6a3c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/09/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

26/09/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

26/09/2024 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

26/09/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

25/09/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 2 Baixar

25/09/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO Baixar

25/09/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO Baixar

10/09/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

10/09/2024 00:00:00AVISO DE REABERTURA DO PROCESSO Baixar

29/07/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA SUSPENSÃO DO PROCESSO Baixar

24/07/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

24/07/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE OBRIGAÇÕES PERTINENTES À LGPD Baixar

24/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

24/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

24/07/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

24/07/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

24/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71ba10e7802d8b3eb9054e2bda384f22.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ecbc1c484c1fa9fd29131df65ed59d1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef8e57427f3bb5362ac6241beffc6f97.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/557753cc6d097132f043edce0ef7edae.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee3590876373bb2742e7f02cdaca96e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98f94abb36b35e34ded3955c7f21cdd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a23bd565f8065d0009ab310664dbc46.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84e4e6a4d6dbd87cdcae2876023dd74d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfc317c4729195b2e62c431e01837a92.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc3c121461fa2e98001b6f85ae0d3eb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9826c70c46b5fa60ca6514d7e4226a6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7517c3f289d7ac39013cf1bdfeebf49d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27c601df7a13931b20c874950d349080.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb80a38a5525d8ba397488289ef35ca0.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e89d25042df712b665df837bcbf538.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ea107f95640dd779279c71c1df2980.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb4a67f2be8169931b3f49f6ca0a9c50.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f299a913e0a6fd50deb85dea678f156c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89006e80d8514fd77de4656c0ced916b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a64d76418b3d845cbde7de1828380103.pdf

